ОСЪЖДА „ОБЛАСТЕН КООПЕРАТИВЕН СЪЮЗ – БЛАГОЕВГРАД“,[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], да заплати на „РАЙОННА ПОТРЕБИТЕЛНА КООПЕРАЦИЯ“, [населено място],[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], на основание чл.78 ал.1 от ГПК сумата 3455 лева / три хиляди четиристотин петдесет и пет лева/, разноски за производството.	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.